MUWHUCTEPCTBO CNOPTA, TYPU3Ma U MONOAEKHOI NOAUTUKK Poccuiickoi Pegepauum
depepauus CnopTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUA Poccum
[enapTameHT No CNOPTY U MOJIOAEKHONU NONUTUKE AAMUHUCTPAL MUK TIoMmeHCKol o6nacTu

depepauus CnopTUBHOIO OpUEHTUPOoBaHUA TIOMEHCKOI 06nacTu

JIbKHAA roHKa — Knaccuka (08301438111)

14 dpeBpans 2011 r., n. MuuypuHo TiomeHcKon obnactu

NPOTOKOA PE3Y/IbTATOB

Desouku go 15 nert, 7 KN, 3.470 m, Habop BbicoTbl 95 M, 3am. ra.cyabu no CTO: Conpatos C.I. (CBK)

O oo NOUL A WN R

N
W N R O

14

516 3araliHoBa AneKkcaHapa
520 l'ynsesa EKaTepuHa
522 lankunHa AHactacma
508 CbicoeBa AHHa

512 Ky3sHeuoBa EBreHus
528 Anekceesa NoaunHa
518 Mepgepesa Enunsaseta
506 XykoBa TaTbsiHa

514 Omupuesa MNHra

504 Nebepnesa apbA

502 Enpesa KceHunsa

510 Cusanosa EsreHuns

526 MeH3unHa KceHna

524 AHumndeposa AHacTacua

Knacc guctanuum - I

KBanuduKaLmMoHHbIN ypoBeHb - 84.0 6bannos
Il -106% - 0:27:10

I -124% - 0:31:47

o -148% - 0:37:56

FnaBHbIM CcyAbA

FnaBHbIM cekpeTapb

1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998

TiomeHcKana obnactb
TiomeHcKana obnactb
YenabuHckasa obnactb
KypraHckasa obnactb
YenabuHckas obnactb
TiomeHcKana obnactb
CeeppgnoBckan 06.
XMAO-KOrpa
CeeppgnoBckan 061.
YenabuHcKas obnactb
TiomeHcKana obnactb
XMAO-KOrpa
CeepagnoBckan ob.
TiomeHcKana obnactb

NlanteB B.B. (CBK)
BATKMH B.B. (CBK)

0:25:38
0:27:24
0:27:34
0:27:50
0:28:29
0:31:34
0:34:56
0:36:14
0:38:15
0:38:41
0:41:11
0:42:15
0:45:00
0:46:15

MepBeHcTBO Ypanbckoro pesepanbHOro OKpyra no COPTUMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbIKaX

40
37
35
33
32
31
30
29
28
27

26
25
24

JIMYHO



Desywku ao 18 nert, 11 KN, 5.460 m, Habop BbicoTbl 125 m, 3am. ra.cyabu no CTO: Congatos C.I. (CBK)

O oo NOOUL A WN R

N NNNNNRRRRRRPRRR R
U B WNROWOVONOGOOUD WNERO

26

MMWHUCTEPCTBO CNOPTA, TYPU3Ma U MONOAEKHOI NOAnTUKK Poccuiickoi Pegepaumm

depepauus CnopTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUA Poccum
[enapTameHT No CNOPTY U MOJIOAEKHONU NONUTUKE AAMUHUCTPaAL MK TIomeHCKol o6nactu

depepauus CnopTUBHOTO OpUEHTUPOBaHUA TIOMEHCKOI 06nacTu

JIbKHAA roHKa — Knaccuka (08301438111)

14 dpeBpans 2011 r., n. MuuypuHo TromeHcKon obnactu

347 CemeHoBa KceHusa

343 bobuHa fapba

345 Yenuyrosa AneKkcaHapa
351 Pysuesa Lolipa

337 CamoxsanoBa EkatepuHa
335 MpocsupuHa Japba
339 MpoKonbeBa EkaTepuHa
333 JlaBpyweHko OKcaHa
319 Mwusornagosa Hatanbs
331 daxpyTgmHosa Onua
349 AradoHoBa Buktopus
327 AunKapKkmHa AHactacus
325 KpacHoneposa AHHa
305 MywkapeBa AneKkcaHgpa
315 KpacHuKkoBa ApuHa

323 Jlo3uukas MonuHa

303 LWepbaHb TaTbAHa

317 lFapunosa 3apuHa

301 Yeckmpgosa Banepus
311 Mywkapesa HaTtanbA
307 AKynosa TaTbAHa

341 HenoboBa Mapus

313 OpexoBa AHHa

309 CkBopuoBa BaneHTuHa
329 Macnosa EBreHus

321 depoToBa AdapbA

Knacc gucraHuum - KMC

KBanndpuKaumMoHHbIN ypoBeHb - 375.0 6bansios

KMC - 1-4 mecTa

I -118% - 0:39:58
I -133% - 0:45:03
I -151% - 0:51:09

FnaBHbIM CcyAbA
FnaBHbIM cekpeTapb

MNPOTOKON PE3Y/IbTATOB

1994
1995
1994
1996
1994
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1994
1995
1996
1994
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1994

KMC
KMC
KMC
|
KMC
KMC

TiomeHcKana obnactb
YenabuHcKas obnactb
CeepanoBckan o06.
XMAO-KOrpa
TiomeHcKana obnactb
YenabuHcKas obnactb
CeepanoBckasn 06.
TiomeHcKasa obnactb
YenabuHckas obnactb
CeepanoBckasn 06.
KypraHckasa obnactb
YenabuHckasa obnactb
CeepanoBckasn 06.
YenabuHckas obnactb
YenabuHcKkas obnactb
TiomeHcKana obnactb
CeepanoBckan 06.
TiomeHcKasa obnactb
YenabuHckas obnactb
YenabuHcKas obnactb
YenabuHckas obnactb
KypraHckasa obnactb
YenabuHckas obnactb
YenabuHckasa obnactb
KypraHckasa obnactb
KypraHckasa obnactb

0:33:53
0:34:46
0:35:24
0:36:33
0:37:22
0:38:35
0:38:40
0:41:45
0:41:47
0:44:33
0:48:36
0:49:47
0:50:40
0:51:21
0:52:00
0:52:01
0:52:51
0:53:18
0:53:34
0:56:28
0:56:40
1:00:32
1:02:22
1:23:20
1:47:31

He CT.

KMC
KMC
KMC
KMC

NlanteB B.B. (CBK)
BATKMH B.B. (CBK)

MepBeHcTBO Ypanbckoro ¢pesepanbHOro OKpyra no CoPTMBHOMY OPMEHTUPOBAHUIO Ha NbIKaX

40
37
35
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24

o O

23

O O O o o

22

o O

21

JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO



Manbuukm go 15 ner, 11 KN, 5.460 m, Habop BbicoTbl 125 m, 3am. ra.cyapm no CTO: Conaatos C.I. (CBK)

O 00O NOOULL D WN -

NNNNNNRPRRPRRRRR R P R
D WNRPOWLVLWOWNOOOUDWNERLO

26

MMWHUCTEPCTBO CNOPTA, TYPU3Ma U MONOAEKHOI NOAnTUKK Poccuiickoi Pegepaumm
depepauus CnopTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUA Poccum

[enapTameHT No CNOPTY U MOJIOAEKHONU NONUTUKE AAMUHUCTPaAL MK TIomeHCKol o6nactu

depepauus CnopTUBHOTO OpUEHTUPOBaHUA TIOMEHCKOI 06nacTu

JIbKHAA roHKa — Knaccuka (08301438111)
14 dpeBpans 2011 r., n. MuuypuHo TromeHcKon obnactu

395 MaruHckuin Anekcei
375 l'ypesuy Hukuta

387 bysuH EBreHum

403 Yepkacos AneKkcaHgp
373 PaxmaHoB PycnaH
371 BenwnkaHuH UBaH
381 KysHeuos Kupunn
397 bapaweHko Muxann
401 KntoumH Butanuii
391 CaduH Nasen

393 WabanuH AnekcaHap
377 MNMypTtoB KOHCTAHTUH
365 BaweHKo AHTOH

389 boTtaHoB KoHCTaHTUH
399 paHoB AHTOH

379 YUmaes Cepreit

367 Canos [aHun

383 Koptokos JleoHus,
385 baruH Opuii

355 OBYMHHWKOB EBreHni
363 Cepatok Tumodei
361 Jlazapes Makcum
369 BoxmeHMH JleoHunyg,
359 3bikoB Hukuta

353 MeyeHb HukuTa

357 NpwutunH Bnagucnas

MNPOTOKON PE3Y/IbTATOB

1997 Il YenabuHcKkas obnactb 0:35:06 |
1997 | YenabuHcKas obnactb 0:36:09 I
1997 Il TiomeHcKas obnacTtb 0:37:04 1l
1997 Il TiomeHckas obnacTtb 0:37:44 1l
1998 Il XMAO-KOrpa 0:43:12 1l
1998 Il TiomeHckas obnacTtb 0:45:10 1l
1997 Il TiomeHckas obnacTtb 0:45:53 1l
1997 |  KypraHckas obnacTb 0:46:41
1998 | YenabuHcKkas obnactb 0:47:38
1998 Il YenabuHcKkas obnactb 0:47:46
1997 1l CseppnoBcKas ob.. 0:48:12
1998 Il TiomeHckas obnacTtb 0:48:48
1998 Ilto TiomeHcKas obnacTtb 0:48:59
1998 Io CseppgnoscKas oba. 0:50:29
1998 Il XMAO-Hrpa 0:51:35
1997 lllvo CseppnoscKas oba. 0:52:07
1997 Il YenabuHcKas obnactb 0:57:13
1997 Io CseppnoscKas oba. 0:58:18
1998 Il XMAO-Hrpa 0:59:00
1997 Io CseppgnoscKas oba. 1:10:56
1998 o CseppgnoscKas oba. 1:15:30
1997 Il TiomeHckas obnacTtb 1:16:43
1998 o TiomeHcKas obnacTtb 1:17:32
1998 o CseppnoscKas oba. 1:20:24
1998 Il TiomeHckas obnacTtb 1:27:21
1997 Il TiomeHckas obnacTtb He CT.

Knacc gucraHumm - |

KBannduKaunoHHbI ypoBeHb - 153.0 6annos

I -100% - 0:35:06
I -115% - 0:40:21
M -133% - 0:46:40

FnaBHbIM CcyAbA
FnaBHbIM cekpeTapb

NlanteB B.B. (CBK)
BATKMH B.B. (CBK)

MepBeHcTBO Ypanbckoro ¢pesepanbHOro OKpyra no CoPTMBHOMY OPMEHTUPOBAHUIO Ha NbIKaX

40
37
35
33
32

31
30
29
28
27
26

25
24
23

22
21

O O O O o oo

JIMYHO

JIMYHO

JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO



IOHowu ao 18 nert, 10 KM, 6.910 m, Habop BbicoTbl 165 M, 3am. ra.cyabu no CTO: Congatos C.I. (CBK)

O 00O NOOULL D WN -

WWINNNNNNNNNNRRRRBRRRERRRRB PR
PO WVWOWNODUNDWNROWLOLOWNODU D WNRO

32

MMWHUCTEPCTBO CNOPTA, TYPU3Ma U MONOAEKHOI NOAnTUKK Poccuiickoi Pegepaumm
depepauus CnopTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUA Poccum

[enapTameHT No CNOPTY U MOJIOAEKHONU NONUTUKE AAMUHUCTPaAL MK TIomeHCKol o6nactu

depepauus CnopTUBHOTO OpUEHTUPOBaHUA TIOMEHCKOI 06nacTu

JIbKHAA roHKa — Knaccuka (08301438111)
14 dpeBpans 2011 r., n. MuuypuHo TromeHcKon obnactu

262 NluxaHos MaBen

260 FankunH Anekceit

256 ykos CrenaH

264 BblueraHuH Apomup
254 HKymnsakos Butanuit
240 CanaskuH Bacunnii
238 COpOKUH AHTOH

248 BacuH eHunc

244 MaTseeB Makcum
250 BaTKuMH Bnagnumump
232 WnpoKkux EBreHuni
252 BenukaHuH EBreHui
242 YTKuH lpuropwit

216 OobpbiHKH Ceprel
226 CepreeB AnekcaHap
258 CanaskunH Bagum

210 botaHoB AneKkcaHap
208 Ycos AmuTpuit

246 KniounH Bayecnas
230 KnenmeHoB AneKkcaHap
212 BaweHko CtenaH

236 PacnytrkoB AmuTpuit
222 lopckux Anekcen
214 Axtapos JaHuun

234 EmenbaHoB [leHuc
218 YimuH Erop

202 bapramoH Kupunn
204 AHapeeBcKuit Butanuii
220 Cywko Ceprei

206 Kopcykos CeméH

228 CabaHuH Muxaun
224 WagpuH Aptem

Knacc gucraHumm - KMC
KBanndpuKaunoHHbI ypoBeHb - 325.0 6annos
KMC - 1-4 mecTa

I -115% - 0:40:03
Il -130% - 0:45:17
M -148% - 0:51:33

FnaBHbIM CcyAbA
[naBHbIM cekpeTapb

MNPOTOKON PE3Y/IbTATOB

1994 KMC TiomeHcKas obnactb 0:34:50 KMC
1994 KMC YenabuHcKas obnactb 0:37:24 KMC
1995 KMC XMAO-Hrpa 0:38:33 KMC
1996 | CseppnoscKas 0ba. 0:39:21 KMC
1996 | YenabuHcKas obnactb 0:40:20 1l
1994 |  KypraHckas obnacTb 0:40:59 I
1994 | YenabuHcKas obnactb 0:41:32 1l
1996 | CseppnoscKas 0b.. 0:42:17 1l
1996 Il CseppnoscKas 0ba. 0:42:26 I
1996 |  KypraHckas obnacTb 0:42:55 I
1995 | CseppnoBscKas 0ba. 0:43:11 1l
1994 | TiomeHcKas obnacTtb 0:43:28 1l
1996 | TiomeHcKas obnactb 0:43:52 1l
1995 Il YenabuHcKas obnactb 0:44:02 1l
1994 | YenabuHcKas obnactb 0:44:46 1l
1994 |  KypraHckas obnacTb 0:45:12 1l
1995 Il CseppnoBcKas 0b.. 0:45:16 1l
1996 | YenabuHcKkas obnactb 0:46:26 I
1996 Il YenabuHcKkas obnactb 0:47:02 1l
1994 | YenabuHcKas obnactb 0:47:26 1l
1995 | TiomeHckas obnacTtb 0:48:16 1l
1994 |  KypraHckas obnacTb 0:49:22 1l
1994 | YenabuHcKas obnactb 0:49:46 I
1996 | CseppnoscKas 0b.. 0:50:20 1
1996 | TiomeHckas obnacTtb 0:52:43

1996 | TiomeHckas obnacTtb 0:53:05

1995 | CseppnoBcKas 0b6.. 0:53:47

1996 Il  YenabuHckas obnactb 0:55:43

1995 Il CseppnoBcKas 0ba. 1:04:46

1996 Il CseppnoscKas 0b.. 1:09:32

1996 Ilo TromeHcKas obnacTtb 1:16:06

1996 Il TiomeHckas obnacTtb n.2.6.12

NlanteB B.B. (CBK)
BATKMH B.B. (CBK)

MepBeHcTBO Ypanbckoro ¢pesepanbHOro OKpyra no CoPTMBHOMY OPMEHTUPOBAHUIO Ha NbIKaX

(@

20

O O O O o oo

JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO

JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO
JINYHO
JIMYHO
JIMYHO



