Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Тюменской области Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Первенство Уральского федерального округа по спортивному ориентированию на лыжах Лыжная гонка – классика (0830143811Я)

14 февраля 2011 г., п. Мичурино Тюменской области ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки до 15 лет, 7 КП, 3.470 м, набор высоты 95 м, Зам. гл.судьи по СТО: Солдатов С.Г. (СВК)

1	516 Загайнова Александра	1998	П	Тюменская область	0:25:38	II	40	
2	520 Гуляева Екатерина	1997	Ш	Тюменская область	0:27:24	Ш	37	
3	522 Галкина Анастасия	1997	П	Челябинская область	0:27:34	Ш	35	
4	508 Сысоева Анна	1997	П	Курганская область	0:27:50	Ш	33	
5	512 Кузнецова Евгения	1997	Ш	Челябинская область	0:28:29	Ш	32	
6	528 Алексеева Полина	1997	Ш	Тюменская область	0:31:34	Ш	31	
7	518 Медведева Елизавета	1998	lю	Свердловская обл.	0:34:56	lю	30	
8	506 Жукова Татьяна	1997	Ш	ХМАО-Югра	0:36:14	lю	29	
9	514 Дмириева Инга	1998	lю	Свердловская обл.	0:38:15		28	
10	504 Лебедева Дарья	1997	llю	Челябинская область	0:38:41		27	
11	502 Епрева Ксения	1997	lю	Тюменская область	0:41:11		0	лично
12	510 Сиялова Евгения	1997	Ш	ХМАО-Югра	0:42:15		26	
13	526 Пензина Ксения	1998	lю	Свердловская обл.	0:45:00		25	
14	524 Анциферова Анастасия	1998	lю	Тюменская область	0:46:15		24	

Класс дистанции - II

Квалификационный уровень - 84.0 баллов

II - 106% - 0:27:10 III - 124% - 0:31:47

Iю - 148% - 0:37:56

Главный судья Лаптев В.В. (СВК) Главный секретарь Вяткин В.Б. (СВК)

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Тюменской области Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Первенство Уральского федерального округа по спортивному ориентированию на лыжах Лыжная гонка — классика (0830143811Я)

14 февраля 2011 г., п. Мичурино Тюменской области ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки до 18 лет, 11 КП, 5.460 м, набор высоты 125 м, Зам. гл.судьи по СТО: Солдатов С.Г. (СВК)

1	347 Семенова Ксения	1994	КМС	Тюменская область	0:33:53	КМС	40	
2	343 Бобина Дарья	1995	КМС	Челябинская область	0:34:46	кмс	37	
3	345 Чепчугова Александра	1994	КМС	Свердловская обл.	0:35:24	кмс	35	
4	351 Рузиева Шойра	1996	- 1	ХМАО-Югра	0:36:33	кмс	33	
5	337 Самохвалова Екатерина	1994	КМС	Тюменская область	0:37:22	ı	32	
6	335 Просвирина Дарья	1995	КМС	Челябинская область	0:38:35	ı	31	
7	339 Прокопьева Екатерина	1996	- 1	Свердловская обл.	0:38:40	ı	30	
8	333 Лаврушенко Оксана	1996	I	Тюменская область	0:41:45	П	29	
9	319 Живоглядова Наталья	1995	- 1	Челябинская область	0:41:47	П	28	
10	331 Фахрутдинова Юлия	1996	- 1	Свердловская обл.	0:44:33	П	27	
11	349 Агафонова Виктория	1995	- 1	Курганская область	0:48:36	Ш	26	
12	327 Дикаркина Анастасия	1994	Ш	Челябинская область	0:49:47	Ш	25	
13	325 Красноперова Анна	1995	Ш	Свердловская обл.	0:50:40	Ш	24	
14	305 Пушкарева Александра	1996	Ш	Челябинская область	0:51:21		0	лично
15	315 Красникова Арина	1994	Ш	Челябинская область	0:52:00		0	лично
16	323 Лозицкая Полина	1995	1	Тюменская область	0:52:01		23	
17	303 Щербань Татьяна	1996	- 1	Свердловская обл.	0:52:51		0	лично
18	317 Гарипова Зарина	1995	lю	Тюменская область	0:53:18		0	лично
19	301 Ческидова Валерия	1995	- 1	Челябинская область	0:53:34		0	лично
20	311 Пушкарева Наталья	1996	Ш	Челябинская область	0:56:28		0	лично
21	307 Акулова Татьяна	1996	Ш	Челябинская область	0:56:40		0	лично
22	341 Нелюбова Мария	1996	Ш	Курганская область	1:00:32		22	
23	313 Орехова Анна	1995	Ш	Челябинская область	1:02:22		0	лично
24	309 Скворцова Валентина	1996	Ш	Челябинская область	1:23:20		0	лично
25	329 Маслова Евгения	1996	П	Курганская область	1:47:31		21	
26	321 Федотова Дарья	1994	Ш	Курганская область	не ст.		0	

Класс дистанции - КМС

Квалификационный уровень - 375.0 баллов

КМС - 1-4 места

I - 118% - 0:39:58

II - 133% - 0:45:03

III - 151% - 0:51:09

Главный судья Главный секретарь Лаптев В.В. (СВК)

Вяткин В.Б. (СВК)

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Тюменской области Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Первенство Уральского федерального округа по спортивному ориентированию на лыжах Лыжная гонка — классика (0830143811Я)

14 февраля 2011 г., п. Мичурино Тюменской области ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики до 15 лет, 11 КП, 5.460 м, набор высоты 125 м, Зам. гл.судьи по СТО: Солдатов С.Г. (СВК)

1	395 Магинский Алексей	1997	Ш	Челябинская область	0:35:06	1	40	
2	375 Гуревич Никита	1997	1	Челябинская область	0:36:09	П	37	
3	 387 Бузин Евгений	1997	П	Тюменская область	0:37:04	П	35	
4	403 Черкасов Александр	1997	П	Тюменская область	0:37:44	П	33	
5	373 Рахманов Руслан	1998	Ш	ХМАО-Югра	0:43:12	Ш	32	
6	371 Велижанин Иван	1998	Ш	Тюменская область	0:45:10	Ш	0	лично
7	381 Кузнецов Кирилл	1997	Ш	Тюменская область	0:45:53	Ш	31	
8	397 Баращенко Михаил	1997	-1	Курганская область	0:46:41		30	
9	401 Ключин Виталий	1998	1	Челябинская область	0:47:38		29	
10	391 Сафин Павел	1998	П	Челябинская область	0:47:46		28	
11	393 Шабалин Александр	1997	Ш	Свердловская обл.	0:48:12		27	
12	377 Пуртов Константин	1998	Ш	Тюменская область	0:48:48		26	
13	365 Ващенко Антон	1998	lю	Тюменская область	0:48:59		0	лично
14	389 Ботанов Константин	1998	lю	Свердловская обл.	0:50:29		25	
15	399 Жданов Антон	1998	Ш	ХМАО-Югра	0:51:35		24	
16	379 Чмаев Сергей	1997	Шю	Свердловская обл.	0:52:07		23	
17	367 Салов Данил	1997	Ш	Челябинская область	0:57:13		0	лично
18	383 Корюков Леонид	1997	lю	Свердловская обл.	0:58:18		22	
19	385 Багин Юрий	1998	Ш	ХМАО-Югра	0:59:00		21	
20	355 Овчинников Евгений	1997	lю	Свердловская обл.	1:10:56		0	лично
21	363 Сердюк Тимофей	1998	lю	Свердловская обл.	1:15:30		0	лично
22	361 Лазарев Максим	1997	Ш	Тюменская область	1:16:43		0	лично
23	369 Вохменин Леонид	1998	lю	Тюменская область	1:17:32		0	лично
24	359 Зыков Никита	1998	lю	Свердловская обл.	1:20:24		0	лично
25	353 Печень Никита	1998	Ш	Тюменская область	1:27:21		0	лично
26	357 Притчин Владислав	1997	Ш	Тюменская область	не ст.		0	

Класс дистанции - І

Квалификационный уровень - 153.0 баллов

I - 100% - 0:35:06

II - 115% - 0:40:21 III - 133% - 0:46:40

Главный судья Главный секретарь Лаптев В.В. (СВК)

Вяткин В.Б. (СВК)

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Тюменской области Федерация спортивного ориентирования Тюменской области

Первенство Уральского федерального округа по спортивному ориентированию на лыжах Лыжная гонка — классика (0830143811Я)

14 февраля 2011 г., п. Мичурино Тюменской области ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши до 18 лет, 10 КП, 6.910 м, набор высоты 165 м, Зам. гл.судьи по СТО: Солдатов С.Г. (СВК)

1	262 Лиханов Павел	1994	кмс	Тюменская область	0:34:50	кмс	40	
2	260 Галкин Алексей	1994	КМС	Челябинская область	0:37:24	КМС	37	
3	256 Жуков Степан	1995	кмс	ХМАО-Югра	0:38:33	кмс	35	
4	264 Вычегжанин Яромир	1996	- 1	Свердловская обл.	0:39:21	КМС	33	
5	254 Жумляков Виталий	1996	1	Челябинская область	0:40:20	II	32	
6	240 Салазкин Василий	1994	1	Курганская область	0:40:59	II	31	
7	238 Сорокин Антон	1994	- 1	Челябинская область	0:41:32	II	30	
8	248 Васин Денис	1996	- 1	Свердловская обл.	0:42:17	II	29	
9	244 Матвеев Максим	1996	Ш	Свердловская обл.	0:42:26	II	28	
10	250 Вяткин Владимир	1996	- 1	Курганская область	0:42:55	II	27	
11	232 Широких Евгений	1995	- 1	Свердловская обл.	0:43:11	II	26	
12	252 Велижанин Евгений	1994	- 1	Тюменская область	0:43:28	II	25	
13	242 Уткин Григорий	1996	- 1	Тюменская область	0:43:52	II	24	
14	216 Добрынин Сергей	1995	II	Челябинская область	0:44:02	II	0	лично
15	226 Сергеев Александр	1994	- 1	Челябинская область	0:44:46	II	0	лично
16	258 Салазкин Вадим	1994	- 1	Курганская область	0:45:12	II	23	
17	210 Ботанов Александр	1995	II	Свердловская обл.	0:45:16	II	0	лично
18	208 Усов Дмитрий	1996	- 1	Челябинская область	0:46:26	Ш	0	лично
19	246 Ключин Вячеслав	1996	Ш	Челябинская область	0:47:02	Ш	22	
20	230 Клейменов Александр	1994	- 1	Челябинская область	0:47:26	Ш	0	лично
21	212 Ващенко Степан	1995	- 1	Тюменская область	0:48:16	Ш	0	лично
22	236 Распутиков Дмитрий	1994	- 1	Курганская область	0:49:22	Ш	21	
23	222 Горских Алексей	1994	- 1	Челябинская область	0:49:46	Ш	0	лично
24	214 Ахтаров Даниил	1996	- 1	Свердловская обл.	0:50:20	Ш	0	лично
25	234 Емельянов Денис	1996	- 1	Тюменская область	0:52:43		20	
26	218 Уймин Егор	1996	- 1	Тюменская область	0:53:05		0	лично
27	202 Баргамон Кирилл	1995	- 1	Свердловская обл.	0:53:47		0	лично
28	204 Андреевский Виталий	1996	Ш	Челябинская область	0:55:43		0	лично
29	220 Сушко Сергей	1995	Ш	Свердловская обл.	1:04:46		0	лично
30	206 Корсуков Семён	1996	Ш	Свердловская обл.	1:09:32		0	лично
31	228 Сабанин Михаил	1996	lю	Тюменская область	1:16:06		0	лично
32	224 Шадрин Артем	1996	Ш	Тюменская область	п.2.6.12		0	

Класс дистанции - КМС

Квалификационный уровень - 325.0 баллов

КМС - 1-4 места

I - 115% - 0:40:03

II - 130% - 0:45:17

III - 148% - 0:51:33

Главный судья Главный секретарь Лаптев В.В. (СВК)

Вяткин В.Б. (СВК)